
御中

所在地 大阪府東大阪市
若江東町4丁目６－４０

拝啓　立春の候

貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社エンジンショップは令和７年２月１２日より工場を

下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう

倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

エンジンショップ

郵便番号　〒５７８－０９３５

住所　大阪府東大阪市若江東町４丁目６－４０

新電話番号　06-6725-2931　（2月12日午後開通予定）
　令和7年2月16日までは　072-984-2656　までお願いいたします。

ファックス　06-6725-2932　（2月12日午後開通予定）

メールアドレス　engine@enginesshop.com

以上

℡：06-6725-2931

事務所及び工場移転のお知らせ

令和７年１月吉日

お取引先各位

The　engines　shop


